
令和 6年 2月 3日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前 栄二 

2月度役員会開催の件 

厳寒の候、いかがお過ごしですか。 

日ごろ当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2 月度役員会を下記のとおり行ないますので、万障お繰り合わせの上、ご出席を

お願いいたします。なおご欠席の場合は代理の方のご出席をお願いいたします。 

記 

開催日時 2月 10日（土） 19時～ 

開催場所 町内会館 

 

議題  

1. 来期計画案・防災用具購入案・班世帯数の確認 

参考書類を添付しますので検討して役員会に臨んでください。 

1-1：来期事業計画案審議 

1-2：防災用品審議 

a. 来年度購入備蓄用食品：おでん（レトルト食品 5年保存） 

b. 来年度購入防災用具：ソーラーパネル、トイレ用品 

1-3：班世帯数の確認 

2. 町内会総会開催日程 ＜案＞ 4月 13日（土曜日）19時より 

コロナ禍が続いてはいますが、新年度は「総会」を通常どおり対面で行いたいと

考えております。皆様のお考えをお伺いいたします。前年度は書面総会でした。 

3. ３月度役員会は、新役員さんにも出席を依頼します。 

4. その他 

以上 

＜添付書類＞ 班別世帯数・令和 5年度事業計画案 


